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Csanytelek Község Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

2017. augusztus 25.-én (pénteken)  

du. 13. 00 órai kezdettel megtartott  

rendkívüli (nyílt) ülésének 

Jegyzőkönyve 

Napirend: 
 

 
A polgármester beszámolója a két ülés között eltelt időszakban tett intézkedéseiről 
 

1.) Szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó pályázat benyújtása jóváhagyása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB elnök 
   

2.) Csanytelek Község Önkormányzata vagyongazdálkodásának ellenőrzéséről szóló belső ellenőri jelentésének 
elfogadása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB Elnök 
 

3.) Kivitelező kiválasztása a Csanytelek, belterület 468 hrsz.-ú Járandó utca útburkolata felújítási 
munkálataira  
Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB Elnök 
 

4.) Az önkormányzat közép- és hosszú-távú vagyongazdálkodási terve felülvizsgálata és az abban foglaltak 
végrehajtásáról beszámoló elfogadása 
Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB Elnök 

 
5.) Egyebek 
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Jegyzőkönyv 

 
 

 
Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2017. augusztus 25.-én (pénteken) du. 

13.00 órakor megtartott rendkívüli nyílt testületi üléséről. 
 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Forgó Henrik   polgármester 
     Pető Sándor   képviselő  
     Kopasz Imréné   képviselő  
     Forgó János   képviselő 
      
 
Távolmaradását bejelentette:  Mucsi István   alpolgármester 
     Berkecz József   képviselő 
     Gémes Péter   képviselő  
             
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Jegyző 

Bori Sándorné Jegyzői irodavezető, 
jegyzőkönyvvezető 

 
     
Forgó Henrik polgármester úr: Köszöntötte a megjelent képviselőket és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert az önkormányzat képviselő-testülete tagjai 
közül   4 tag megjelent, 3 tag távolmaradását bejelentette.  Ismertette, majd szavazásra bocsátotta az ülés 
napirendjére írásban kiadott meghívóban szereplő napirendi pontokat, mellyel a képviselő-testület külön-
külön szavazással egyhangúlag  -  határozathozatal nélkül – 4  igen szavazattal egyetértett. 
 
Az ülés napirendje: 

 
A polgármester beszámolója a két ülés között eltelt időszakban tett intézkedéseiről 
 

1.) Szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó pályázat benyújtása jóváhagyása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB elnök 
   

2.) Csanytelek Község Önkormányzata vagyongazdálkodásának ellenőrzéséről szóló belső ellenőri jelentésének 
elfogadása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB Elnök 
 

3.) Kivitelező kiválasztása a Csanytelek, belterület 468 hrsz.-ú Járandó utca útburkolata felújítási 
munkálataira  
Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB Elnök 
 

4.) Az önkormányzat közép- és hosszú-távú vagyongazdálkodási terve felülvizsgálata és az abban foglaltak 
végrehajtásáról beszámoló elfogadása 
Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB Elnök 

 
5.) Egyebek 
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1.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
 Szociális célú tűzifa vásárlásához kapcsolódó pályázat benyújtása   Forgó Henrik polgármester 
 jóváhagyása       Kató Pálné jegyző 
         Pető Sándor PEFTB elnök
  
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Javasolta az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésként elmondta, hogy e 
napirendet  a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében 
tárgyalta és változtatás nélküli elfogadásra terjesztette azt a Képviselő-testület elé.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott 
 
Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, 
hozzászólás, módosító javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az 
írásban kiadott előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 
egyhangúlag 4 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 
 
41/2017. (VIII. 25.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó pályázat benyújtása jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország 2017. évi központi 
költségvetéséről szóló 2016. évi XC. törvény 3. melléklet I.9. pont szerinti települési 
önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatása 
jogcímén, a Belügyminiszter úr által kiírt pályázat alapján szociális célú tűzifa vásárlása címén 573 m3 
mennyiségű lágy lombos tűzifa vásárlásához támogatási igényt nyújt be.  

2.) A Képviselő-testület kinyilvánítja, hogy a tárgyi pályázat benyújtásához szükséges szociális rászorultság 
szabályozása a természetben nyújtott szociális célú tüzelőanyag támogatásra való jogosultság 
feltételeiről szóló 11/2014. (XI. 28.) önkormányzati rendelete keretében megtörtént, továbbá 
rögzíti, hogy a tárgyi pályázati kiírásban és a tárgyi önkormányzati rendeletben szabályozott 
feltételeknek való megfelelés teljesítését a szociális célú tűzifában részesülő rászorulók 
számára ellenszolgáltatás nélkül biztosítja.  

3.) A Képviselő-testület rögzíti, hogy a tárgyi központi támogatás igénybevételéhez szükséges saját 
anyagi forrás összegét: 573.000.- Ft + áfa (azaz: Ötszázhetvenháromezer forint + áfa)  a támogatás 
önrészeként és a felmerülő valamennyi szállítási és fűrészelési költséget a Magyarország 2017. évi központi 
költségvetéséről szóló 2016. évi XC. törvény 2. melléklet III./2. pont szerinti jogcímen, a  települési 
önkormányzatok szociális feladatainak egyéb támogatása jogcímen biztosított forráskeretből fedezi.  

4.) A Képviselő-testület felhatalmazza Forgó Henrik polgármester urat és Kató Pálné jegyzőt a 
tárgyban szükséges további szükséges intézkedések, kötelezettségvállalások megtételére, nevében 
aláírások teljesítésére. 

 
Végrehajtás határideje:  2017. augusztus 25. és augusztus 28. 
Végrehajtásért felelős:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 
Beszámolás határideje:  végrehajtást követő testületi ülés 

 
Határozatról értesítést kap: 

- Magyar Államkincstár Csongrád Megyei Igazgatósága Államháztartási Iroda (Szeged) 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Forgó Henrik polgármester 
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- Kató Pálné jegyző 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Patainé Gémes Tímea Szociális Iroda Vezetője 
- Irattár 

2.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Csanytelek Község Önkormányzata vagyongazdálkodásának ellenőrzéséről Forgó Henrik polgármester 

szóló belső ellenőri jelentésének elfogadása    Kató Pálné jegyző 
        Pető Sándor PEFB elnök 

(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Indítványozta az előterjesztés megvitatása után annak változtatás nélküli elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez tett szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy tárgyi 
előterjesztést a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében 
tárgyalta és változtatás nélküli elfogadásra terjesztette be azt a képviselő-testület elé. Indítványozta az 
előterjesztés megvitatása után annak változtatás nélküli elfogadását  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester: Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből 
megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangú 4 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) 
elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
42/2017. (VIII.  25.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Csanytelek Község Önkormányzata vagyongazdálkodásának ellenőrzéséről szóló belső ellenőri jelentésének 

elfogadása 
H a t á r o z a t 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete napirendje keretében megtárgyalta az ezen 
határozathoz 1. mellékleteként csatolt, Csanytelek Község Önkormányzata vagyongazdálkodásának ellenőrzéséről 
szóló belső ellenőrzési jelentést, melyet változtatás nélkül elfogad a költségvetési szervek belső 
kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló  370/2011. (XII. 31.) Kormányrendeletben foglaltak 
szerint eljárva. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Juhász Lejla belső ellenőr 
- Forgó Henrik polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 

3.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Kivitelező kiválasztása a Csanytelek, belterület 468 hrsz.-ú Járandó  Forgó Henrik polgármester 

utca útburkolata felújítási munkálataira     Kató Pálné jegyző 
Pető Sándor PEFTB elnök 

(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Indítványozta az előterjesztés megvitatása után annak változtatás nélküli elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez tett szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy tárgyi 
előterjesztést a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében 
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tárgyalta és változtatás nélküli elfogadásra terjesztette be azt a képviselő-testület elé. Indítványozta az 
előterjesztés megvitatása után annak változtatás nélküli elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester: Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből 
megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangú 4 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) 
elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
43/2017. (VIII. 25.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Kivitelező kiválasztása a Csanytelek, belterület 468 hrsz.-ú Járandó utca útburkolat felújítási munkálataira 
 

H a t á r o z a t  
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a döntés előkészítő javaslatokkal összhangban, a 
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság tárgyra irányuló javaslatát 
figyelembe-véve,  a Csanytelek, belterület 468. hrsz. alatt lévő Járandó utca (642 folyóméter hosszban 
meglévő) szilárd  útburkolatának és egyéb kapcsolódó felújítási munkálatainak kivitelezésére  a 
bekért árajánlatok  alapján 
  

1. helyen, nyertes ajánlattevőként azÚT-ÉP-KER 97 KFT-t (Székhely:1077. BUDAPEST, Izabella u. 

27/A, Telephely: 6100 Kiskunfélegyháza, SZEGEDI U. 73/A ) jelöli ki. 

2. helyen az ÁROK Mélyépítő és Szolgáltató Kft (6600. Szentes, Pintére u. 11.)  ajánlattevő ajánlata, míg 

3. helyen a CLASSI-CO Térkő Bt. (6000. Kecskemét Béke fasor 11. I.em. 2. ) ajánlattevő ajánlata kerül 

megjelölésre. 

2.) E határozat 1.) pontja szerinti közút - építőipari felújítási munkálatok bekerülési összköltségét a nyertes 
ajánlattevő vállalási díja alapján 16.466.614,- Ft + ÁFA, vagyis bruttó                        20.912.600.- Ft 
(azaz: Húszmillió-kilencszáz-tizenkettőezer hatszáz forint) összeggel hagyja jóvá a Képviselő-testület, 
melyből a vállalt önerő: 5.912.600,- Ft (azaz: Ötmillió-kilencszáztizenkettőezer-hatszáz forint), míg a 
Belügyminisztérium által biztosított fejlesztési célú  pályázati támogatás 15.000.000.-Ft (azaz: 
Tizenötmillió forint).  

3.) E határozat 2). pontjában rögzített útfelújítási munkálatokhoz kapcsolódó műszaki ellenőri díjat, mint 
pályázati programon kívüli saját forrás igényt a K&K Mérnöki Iroda Kft (Csongrád, Szentháromság tér 33. 
sz.) árajánlata alapján bruttó 209.550,- Ft (azaz: Kettőszáz-kilencezer-ötszázötven forint) keretösszeggel hagyja 
jóvá a Képviselő-testület.  

4.) A Képviselő-testület felhatalmazza Forgó Henrik Polgármester urat a tárgyi útfelújítási  munkálatokkal 
összefüggő 

a)  kivitelezői szerződés és  
b)  műszaki ellenőri szolgáltatás megrendelésének 

            az   önkormányzat nevében és képviseletében történő aláírására. 
5.) A Képviselő-testület a fenti tárgy szerinti útfelújítási munkálatok összesített saját erő anyagi fedezetét az 

önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendeletében eredeti előirányzatként 
meghatározott, valamint az önkormányzat előző évi költségvetési pénzmaradványa keretének felosztásakor  
utak felújítási munkálataira (külön döntéssel) jóváhagyott pénzügyi forráskeretéből biztosítja, amely elkülönített számlán 
rendelkezésre áll. 

6.) A Képviselő-testület felkéri Kató Pálné jegyzőt  tárgyi  fejlesztési programhoz kapcsolódó, e határozat 2.) 
pontjában rögzített, pályázati támogatással összefüggő, az önkormányzat 2017. évi költségvetésében 
módosított előirányzataként szerepeltesse az önkormányzat rendeletében és terjessze azt  Képviselő-testület 
elé jóváhagyásra. 

Végrehajtás határideje: a tárgyi szerződés megkötésére 2017. szeptember 04.-ig. 
Végrehajtásért felelős: Forgó Henrik polgármester, a tárgyi szerződés aláírásáért,  

műszaki ellenőri szolgáltatás megrendeléséért, 
Kató Pálné jegyző, az önkormányzat költségvetéséről szóló rendelet  módosítása 
elkészítéséért és beterjesztéséért 

Beszámolás határideje: A felújítási munkálatok befejezését követő Képviselő-testületi ülés időpontja 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 



8 

 

- Forgó Henrik Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere 
- Kató Pálné jegyző, a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Vezetője  
- Tóth Józsefné a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- ÁROK Kft. (Szentes,Pintér u.11.) 
- CLASSI-CO Térkő Bt. Kecskemét, Béke fasor 11.I. em.2. 
- ÚT-ÉP-KER 97 KFT. Budapest, Izabella u. 27/A. 
- Irattár 

4.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
Az önkormányzat közép- és hosszú-távú vagyongazdálkodási terve  Forgó Henrik polgármester 
 felülvizsgálata és az abban foglaltak végrehajtásáról beszámoló elfogadása  Kató Pálné jegyző 
         Pető Sándor PEFTB elnök 

(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez tett szóbeli kiegészítésében hozzáfűzte, 
hogy a beszámolóban szereplő vagyon nem a teljes vagyon gyarapodása az  önkormányzatnak. 
Hangsúlyozta, hogy nem akart sem tanyát, sem földet vásárolni, de mezőgazdasági startmunka 
programban 32 fő munkavállalót kell foglalkoztatnia az önkormányzatnak és ehhez szükség van 
földterületre, az új földtörvényben foglaltak alapján az önkormányzat földet nem, csak tanyás ingatlant 
vásárolhat. Kijelentette, hogy az összes ingatlanon való termelés bevétele meghaladja az ingatlanokra 
fordított költségeket, megállapítható, hogy ésszerű gazdálkodás folyik. 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez tett szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy tárgyi 
előterjesztést a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében 
tárgyalta és változtatás nélküli elfogadásra terjesztette be azt a képviselő-testület elé. Indítványozta az 
előterjesztés megvitatása után annak változtatás nélküli elfogadását  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester: Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből 
megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangú 4 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) 
elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
44/2017.  (VIII. 25.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Az önkormányzat közép- és hosszú-távú vagyongazdálkodási terve felülvizsgálata, a tervben  foglaltak 

végrehajtásáról beszámoló 
H a t á r o z a t  

 
1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a polgármester és a jegyző 

közös írásban benyújtott tárgyi előterjesztésében foglaltakat és változtatás nélkül elfogadta  (az I. 
mellékletbe foglaltan) az önkormányzat közép- és hosszú-távú vagyongazdálkodási tervét  a csatolt tartalommal,  a 
nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 9. § (1) bekezdésében biztosított jogkörében 
eljárva és az alábbiakat rendeli el. 
A Képviselő- testület rögzíti, hogy Csanytelek Község Önkormányzata vagyonával való gazdálkodása - az 
Alaptörvény 38. cikkében írt, a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 7. § (2) 
bekezdésében foglalt alapelvek szerint, továbbá a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 106. § - 110. § alatt, az önkormányzat vagyonára vonatkozóan rögzített 
szabályok betartásával – az önkormányzat vagyonáról szóló hatályos önkormányzati rendeletben írt 
módon, a Képviselő-testület által határozatával elfogadott, a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal 
Szervezeti és Működési Szabályzata Pénzügyi Ügyrendje, annak szabályzataiban meghatározott 
eljárásrendben, az átruházott hatáskörben eljáró polgármester és a vagyon nyilvántartására kötelezett 
jegyző felelősségi körében történhet, a vagyon tulajdonosának folyamatos tájékoztatása mellett. 

2.) Az önkormányzat vagyona fejlesztésére, gyarapítására  (létrehozás, bővítés, felújítás,) állagmegóvására  
(karbantartás, helyreállítás) rendeltetésszerű használatának biztosítása  (bérlet) a feleslegessé vált vagyontárgyak 
értékesítése  (adás-vétel, csere) célját és annak anyagi terhe fedezete biztosítását, ill. a befolyt összeg 
felhasználása megjelölését a Képviselő-testület által hozott döntések (tervek: Helyi Építési Szabályzat, 
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Településrendezési terv, az önkormányzat fejlesztési koncepciója és stratégiai programja, a 
Környezetvédelmi program, az Esélyegyenlőségi program (HEP), gazdasági program, rövid- közép- 
hosszú-távú fejlesztési program, egyéb tervek) és az önkormányzat adott évi költségvetéséről szóló 
önkormányzati rendelete határozza meg, melynek igazodnia kell az önkormányzat  

- teherbíró képességéhez, 
- a közfeladat ellátásához,  - a társadalmi (lakossági) szükségletek kielégítése szem előtt 

tartásával -, 
- átlátható, hatékony és költségtakarékos, a vonatkozó hatályos jogszabályoknak (Áht. Ávr.) 

megfelelő gazdálkodás elveihez, 
- vagyona értékének megőrzéséhez, állagának védelméhez, értéknövelő hasznosításához és 
- rendeltetésszerű működéséhez nem szükséges, feleslegessé vált vagyontárgyainak 

értékesítéséhez. 
3.) A Képviselő-testület az önkormányzat vagyonával való gazdálkodás során a hasznosítás formáit  az 

alábbiak szerint határozza meg: 
a) a közfeladatok ellátásához szükséges vagyon használatba adása,  vagyonkezelésbe adása, 
b) a közfeladatok ellátásához nem szükséges vagyon értékesítése, 
c) a közfeladatok ellátásához szükséges vagyonnal vállalkozói tevékenység folytatása, 

amely pályáztatási eljárás keretében, az önkormányzat közbeszerzési szabályzatában, és a 
közbeszerzési értékhatárt el nem érő beruházások eljárási rendjét tartalmazó szabályzatban foglaltakat 
alkalmazva valósulhat meg.  

4.) A Képviselő-testület kinyilvánítja azon - az önkormányzat költségvetése anyagi fedezetéhez igazodó – 
szándékát, hogy élni kíván olyan kedvező pályázati lehetőséggel, amely az önkormányzat közfeladatai 
ellátását biztosító vagyon gyarapodását, költségtakarékos, hatékony gazdálkodást, működtetést 
eredményez. 

5.) A Képviselő-testület kötelezi a település jegyzőjét arra, hogy a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 110. § (1) bekezdésében foglaltaknak megfelelve folyamatosan 
gondoskodjon az önkormányzati vagyonelemek vonatkozó Kormányrendeletben és helyi irányadó 
Szabályzatokban foglaltaknak megfelelő naprakész nyilvántartása (vagyonkatasztere) vezettetéséről és 
adatszolgáltatások teljesítéséről. 
Végrehajtás határideje: folyamatos 
Végrehajtásért felelős: Kató Pálné jegyző 
Beszámolás határideje: szükség szerint, a kötelezést követő soros testületi ülés időpontja 

6.) A Képviselő-testület kötelezi a település polgármesterét arra, hogy  a tárgyi tervben foglaltak 
végrehajtása során – az időközben bármilyen okból (jogszabály-  hatáskör módosulás, a vagyon 
hasznosítására, az önkormányzati tervek, programokra vonatkozó eltérő képviselő-testületi döntés, 
stb.)  bekövetkezett változás miatt a hatályos vagyongazdálkodási terv felülvizsgálata  érdekében terjesszen 
be  a Képviselő-testület elé új, felülvizsgált vagyongazdálkodási tervet. 
Végrehajtás határideje: folyamatos  
Végrehajtásért felelős: Forgó Henrik polgármester 
Beszámolás határideje: változás bekövetkezését követő soros testületi ülés időpontja 

 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Forgó Henrik polgármester, 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 

 
Egyebek 

 
Kató Pálné jegyző: Tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait a Magyar Államkincstár Csongrád Megyei 
Igazgatósága által, az ASP bevezetésével kapcsolatos késedelmes adatszolgáltatás miatt kirótt bírság 
nagyságáról.  Mostanra sikerült elérni, hogy az igen magas bírság összegét méltányosság címén 
csökkentették.  
A Kincstár által jogosulatlannak minősített, így visszafizetendő, állami támogatás elbírálása másod fokon 
még nem történt meg. Amennyiben másodfokon elutasítják a fellebbezést, akkor bírósági úton próbáljuk 
meg megvédeni álláspontunkat.  
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Szólt az ASP 6 új szakrendszere jövő év január 01. napjával történő bevezetése várható kihatásairól, a 
létszámhiány okozta nehézségekről. 
Említést tett a jövő évtől hatályba lépő több eljárásjogi központi jogszabály alkalmazása (Ket.-ről Ákr. és 
Art.) továbbá az elektronikus ügyintézésre átállás nehézségeiről, elsősorban az állampolgárok 
szemszögéből, mivel a szükséges feltételek nem állnak rendelkezésre, főleg az ügyfelek fogadókészsége 
hiánya miatt. 
Szólt még az ASP alkalmazási körébe tartozó vonatkozó szabályzatok készítése körüli anomáliákról, az 
állami pályázati támogatás és a vonatkozó jogszabályok közötti ellentmondásról, ami pénzügyileg 
megoldatlan problémák zömét hozza felszínre.  
Komoly összeggel terheli meg az önkormányzat idei évi költségvetését az önkormányzati épületek 
energetikai felülvizsgálata keretében a takarékossági intézkedési terv, a tanúsítványok kiadása, amelyre 
nincs központi költségvetési támogatás, ellentétben a TAK-kal, amelyre 1 millió Ft áll rendelkezésre. 
Szólt még az előkészületek alatt álló önkormányzati rendeletekről és az önkormányzati hivatalt érintő 
központi  jogszabályok változásából eredő feladatok sokaságáról. 
Elmondta, hogy sok gondot okoz a 8 hónap alatt felhalmozódott, a NHKV által ki nem bocsátott 
közszolgáltatási díjról szóló számla hiánya, a Közszolgáltató Alvállalkozója szeptemberben lejáró 
szerződése, a szelektív edények logisztikája, a DAREH Társulási tagsága és az egész hulladékgazdálkodási 
feladatellátás, melynek megoldására még az idei évben (folyamatos tárgyalás alapján) reális esély 
mutatkozik. 
A szennyvízhálózatra való házi bekötések alakulásáról is számot adott, ismertetve a talajterhelési díjra 
vonatkozóan eddig szerzett tapasztalatokat, amely nehezen értelmezhető pozitívnak. 
 
Forgó Henrik polgármester:  Beszámolt arról, hogy TOP pályázat keretében felszíni vízelvezetésre 134 
millió forintot nyert az önkormányzat, azonban ebből a teljes tervezett vízelvezetést nem lehet megoldani, 
de újabb pályázat keretében további 106 millió forintra van ígéretünk. 
Elmondta, hogy a hűtőházra be van nyújtva a pályázat, elbírálás alatt van. Az idei évben 46 millió Ft-ot 
fordít az önkormányzat az utak felújítására. 
Tájékoztatást adott a feljelentésekről, a szennyvíztisztító telepnél történt környezetszennyezésről, a 
nyomozás jelenleg folyamatban van. 
Tájékoztatást adott a KICEL kft-vel területértékesítéssel kapcsolatos levelezésről, melyet a képviselők 
részére tájékoztatásul korábban megküldött, melyben rögzítésre került azon álláspontja miszerint nincs 
szándékában értékesíteni a szóban-forgó területet. 
 
 
Forgó Henrik polgármester: Megköszönte az ülésen megjelentek részvételét, s mivel további 
hozzászólás, észrevétel nem történt, az ülést 13,50 órakor befejezettnek nyilvánította. 

 
 

K.m.f. 
 
 

 
 

 Forgó Henrik        Kató Pálné 
 polgármester           jegyző 

 

 


